Haec Missa dicitur sine *Gloria* et sine *Credo* cum *Benedicamus Dno* in fine. Tres extra hebdomadam Passionis dicuntur orationes; si vero celebretur in festo ritus duplicitis, fiunt tantum commemorationes occurentes, et omittuntur tertia oratio de tempore.

Diebus ut supra impeditis, etiam tempore clauso, si intercedat Ordinarii per-

missio, legitur Missa de die cum commemoratione pro sponsis sub unica conclusione cum prima, ac datur benedictio pro eis propria, praeterquam in Commemoratione omnium Fidelium Defunctorum, in qua et Missa et oratio et benedictio prohibetur.

IV.

De Missis votivis cantatis pro re non gravi.

Missae votivae cantatae, quamvis non sint pro re gravi, permittuntur quandocumque non occurrit Officium duplex, aut Dominica quaevi, licet anticipata vel, etiam quoad Officium, reposita; sed prohibentur:

1) feria IV Cinerum; feria II, III et IV Maioris Hebdomadae;

2) in vigiliis Nativitatis, Epiphaniae, et Pentecostes;

3) infra octavas Nativitatis, Epiphaniae, Paschatis, Ascensionis, Pentecostes et Corporis Christi.

4) in ecclesiis unam tantum Missam habentibus, diebus Rogationum, si fiat processio, et ubi cuiuslibet Missae conventualis onus urgeat, cui per alios sacerdotes satisfieri nequeat.

V.

De Missis votivis sine cantu.

Missae votivae sine cantu permittuntur, ex rationabili tamen causa, quandocumque non occurrit Officium duplex, aut Dominica quaevi, licet anticipata vel, etiam quoad Officium, reposita; sed etsi dicantur pro aliqua causa gravi, prohibentur;

1) in feriis Quatuor Temporum; in feriis Adventus a die 17 ad 23 decembris inclusive; a feria IV Cinerum usque ad feriam IV Maioris Hebdomadae inclusive; in feria II Rogationum (non autem in feria VI post octavam Ascensionis);

2) in omnibus vigiliis;

3) infra octavas Nativitatis, Epiphaniae, Paschatis, Ascensionis, Pentecostes et Corporis Christi;

4) diebus octavis simplicibus (v. g. diebus 2, 3, 4 ianuarii), etiamsi tantum commemoratis;

5) diebus in quibus primo resumitur Missa Dominicae impeditae;

6) in ecclesiis unam tantum Missam habentibus, diebus Ragationum, si fiat processio, et ubi cuiuslibet Missae conventualis onus urgeat, cui per alios sacerdotes satisfieri naqueat.

VI.

De Missis defunctorum pro diebus privilegiatis.

I. Missa UNICA CANTATA (vel etiam, pro pauperibus, lecta) pro die obitus, etiam absente rationabilem ob causam vel iam sepulto cadavere, permittitur in ecclesia ubi exequiale funus defuncti agitur, sed prohibetur:

1) in festis Nativitatis, Epiphaniae, Paschatis, Ascensionis, Pentecostes, Ss. Trinitatis, Corporis Christi, Conceptionis Immaculatae, Annuntiationis et Assumptionis B. M. V., Dedicationis S. Michaelis Archangeli, Nativitatis S. Ioannis Baptiste, S. Ioseph (19 martii, ac feria IV infra hebdomadam II post octavam Paschae), Ss. Petri et Pauli, Omnium Sanctorum, et ultimo triduo maioris hebdomadae, non autem feriis II et III post Pascha et Pentecosten;